



Міністерство освіти і науки України
ДПТНЗ «СУМСЬКИЙ ЦЕНТР ПТО З ДИЗАЙНУ ТА СФЕРИ ПОСЛУГ»

Україна, 40031 м. Суми, просп. Курський, 139
Тел. (0542) 24-58-53, 24-51-32 E-mail: SPLSP@i.ua.

ДПТНЗ «Сумський центр ПТО з дизайну та сфери послуг» отримав у 2023 року благодійні внески, гранти та дарунки, а саме:

- Ноутбук 5 од. * 19299,00 = 96495,00
- Портативний зарядний пристрій (Павербанк) 2 шт. * 2600,00 = 5200,00
- Принтер кольоровий 1 шт. * 18500,00 = 18500,00
- Матрац 75шт. * 500,00 = 37500,00
- Ковдра хай термал 75шт. * 250,00 = 18750,00
- Подушка (50*70) 75 шт. * 180,00 = 13500,00
- Постільна білизна 180 шт. * 350,00 = 63000,00
- Рушник (40*70) 120 шт. * 45,00 = 5400,00
- Набір посуду 20шт. * 950,00 = 19000,00
- Мило рідке 180шт. * 35,00 = 6300,00
- Лампа на сонячних батареях 15шт. * 300,00 = 4500,00
- Каністра 30шт. * 80,00 = 2400,00
- Відро з педаллю 1 шт. * 365,00 = 365,00
- Диспенсери для паперових рушників 2 шт. * 275,94 = 551,88
- Диплом кваліфікованого робітника 115шт. * 6,00 = 690,00
- Додаток до диплома кваліфікованого робітника 115 шт. * 6,00 = 690,00
- Ванночка педикюрна для ніг 1 шт. * 1400,00 = 1400,00
- Манекен голови для макіяжу 1 шт. * 750,00 = 750,00
- Підручник «Основи економічних знань» 38 од. * 159,01 = 6042,38
- Матрац 75шт. * 500,00 = 37500,00
- Ліжко металеве 75шт. * 1500,00 = 112500,00
- Стілець офісний 32 шт. * 757,50 = 24240,00грн.
- Фен Ufesa SC8470 Keratin 2 шт. * 954,00 = 1908,00грн.
- Фен Philips BHD 360/20 2 шт. * 1452,00 = 2904,00грн.
- Мікрохвильова піч Gorenje 3 шт. * 3654,00 = 10962,00грн.
- Водонагрівач Gorenje 2 шт. * 8946,00 = 17892,00грн.
- Принтер А4 Xerox Phaser 1 шт. * 4602,00 = 4602,00грн.
- Ноутбук Lenovo 1 шт. * 15102,00 = 15102,00грн.
- Мишка бездротова чорн. 1 шт. * 282,00 = 282,00грн.
- Фільтр живлення 4,5метрів 5 розеток 5 шт. * 132,00 = 660,00грн.
- Телевізор Kivi 1 шт. * 19098,00 = 19098,00грн.
- Гарнітура (кронштейн для телевізора) 1 шт. * 252,00 = 252,00грн.
- Відпарювач Sensor 2 шт. * 4302,00 = 8604,00грн.
- Електрочайник 3 шт. * 852,00 = 2556,00грн.
- М'ясорубка 2 шт. * 1944,00 = 3888,00грн.
- Бездротовий маршрутизатор TP-Link 1 шт. * 3900,00 = 3900,00грн.

- Шафа-купе 1350*2040*480мм 14 шт. * 3355,00 = 56364,00грн.
- Табурет ДСП 360*400*320мм 42 шт. * 325,00 = 16380,00грн.
- Тумба приліжкова 400*400*470мм 42 шт. * 825,00 = 41580,00грн.
- Термо-ковдра 80 шт. * 586,82 = 46945,60грн.
- Матрац 90*190 80 шт. * 577,20 = 46176,00грн.
- Набір постільної білизни 80 шт. * 1108,15 = 88652,00грн.
- Стілець розкладний 152 шт. * 340,77 = 51797,04грн.
- Набір непродовольчих товарів 50 шт. * 631,59 = 31579,50грн.
- Мішок спальний 72 шт. * 593,85 = 42757,20грн.
- Диван прямий офісний 2шт. * 4750,00 = 11400,00грн.
- Обметувальна спец.машина 4-х ниткова 1шт. * 5000,00 = 5000,00грн.
- Швейна прямострочна машина (TUPICAL) 1 шт. * 2000,00 = 2000,00грн.
- Манекен чоловічий 48р. 1 шт. * 2200,00 = 2200,00грн.
- Ножниці «зіг-заг» 1 шт. * 350,00 = 350,00грн.
- СтерилізаторUVC LED SIN S1 1 шт. * 825,00 = 825,00грн.
- Учнівські квитки 44 шт. * 170,00 = 7480,00грн.
- Пральна машина LG 1шт. * 21900,00 = 21900,00
- Змішувач для кухні високий 1шт. * 3150,00 = 3150,00грн.
- Тумба під мийку біла/фасад деп 1шт. * 2295,99 = 2295,99грн.
- Накладна мийка Декор 600*800 1шт. * 1456,00 = 1456,00грн.
- Швейна машина Janome Top 14 1шт. * 9250.00 = 9250,00грн.
- Блискавки = 90,00грн.
- Машина пральна CANDY – 2шт. * 11563,74 = 23127,48грн.
- Машина сушильна CANDY – 5шт. * 15764,70 = 78823,50грн.
- Холодильник INDESIN – 5 шт. * 18052,56 = 90262,80грн.
- Плита газова CASTLE – 4шт. * 8568,84 = 34275,36грн.
- Шланг для газу 4шт. * 164,64 = 658,56грн.
- Бензиновий генератор RID RS 7001 PER – 1 шт. * 49426,30 = 49426,30грн.
- Душова кабіна півкругла з чорним профілем, 2шт.*16749,00=33498,00грн.
- Душовий піддон акрил 2шт.*7687,00=15374,00грн.
- Сифон для піддону, сітка, гнучка трубка 2шт.*250,00=500,00грн.
- Стіл комп'ютерний 550*1175*736 1шт.*2750,00=2750,00грн.
- Стіл письмовий з тумбою 1200*600 1шт. *2750,00=2750,00грн.
- Шафа 1208*550*2000*550 17шт.*6120,00=104040,00грн.
- Тумба при ліжкова 40*54 30шт.*1040,00=31200,00грн.
- Полиця навісна 914*166*166 17шт.*1250,00=21250,00грн.
- Стіл 1000*660*750 17шт.*1210,00=20570,00грн.
- Кухонна шафа 1000*720*320 8шт.*1750,00=14000,00грн.
- Табурет 360*420*290 8шт.*540,00=4320,00грн.
- Примірник ПЗ Microsoft Office 1шт.*3882,00=3882,00грн.
- Блискавки 1397шт. на суму 33227,00грн.
- Манекен голови (перукарський) 1шт.*1040,00=1040,00грн.
- Диплом кваліфікованого робітника 30шт.*6,90=207,00грн.
- Додаток до диплома кваліфікованого робітника 30шт.*6,90=207,00грн.
- Лампочка китайська E27 600шт.*39,20=23520,00грн.

- Стерилізатор сухо жаровий 1шт.*1200,00=1200,00грн.
- Електрощипці 1шт.*3400,00=3400,00грн.
- Візок перукарський 1шт.*1472,00=1472,00грн.
- Письмовий стіл та шафа для одягу 1шт.* 8500,00=8500,00грн.
- Колодка корсетна 1шт.* 1500,00=1500,00грн.
- Колодка для розпарювання швів 1шт.* 630,00=630,00грн.
- Комірцева колодка 1шт.* 370,00=370,00грн.
- Колодка «кабанчик» 1шт.* 1300,00=1300,00грн.
- Колодка-праска 1шт.* 350,00=350,00грн.
- Колодка для прасування рукавів 1шт.* 850,00=850,00грн.
- Підручники 63 шт. на суму 21301,00грн.
- Дизпаливо 10 літрів *54,99 = 549,99грн.
- Дизпаливо 10 літрів *52,00 = 520,00грн.
- Учнівський квиток 49шт. * 130,00 = 6370,00грн.
- Студійний спалах 2од. * 5816,00 = 11632,00грн.
- Студійна стійка 2од. * 1164,00 = 2328,00грн.
- Стріпбокс із стільниками 2од. * 3190,00 = 6380,00грн.
- Октобокс з стільниками 1 од. * 3610,00 = 3610,00грн.
- Радіосинхронізатор передавач 1 од. * 1710,00 = 1710,00грн.
- Кравецький манекен 10 од. * 1800,00 = 18000,00грн.
- Ніж розкрійних дисковий 1 од. * 5200,00 = 5200,00грн.
- Затискач-струбцина 4 од. * 200,00 = 800,00грн.
- Груз для настілу 2 од. * 350,00 = 700,00грн.
- Жалюзі 2од. *3500,00 =7000,00грн.
- Сухожарочна шафа 1 од.* 1500,00 =1500,00грн.
- Навчальні манекени для перукарів 4од. * 1050,00 = 4200,00грн.
- Тренувальний манекен для перукарів 2од. * 1050,00 = 2100,00грн.
- Акумулятор до мікромотору (фрезера) 1од. * 3000,00 = 3000,00грн.
- Акумулятор для лампи Nailtronic 1 од. * 3000,00 = 3000,00грн.
- Електричний бойлер/водонагрівач 2шт. * 4053,35 = 8106,70грн.
- Запобіжний клапан для водонагрівача 2 шт. * 105,08 = 210,16грн.
- Гігієнічний набір для закладів(маленький піддон) 1 шт. * 17990,00грн.
- Дизпаливо 22,13л * 47,00 = 1040,10грн.
- Ванночка педикюрна для ніг 5 шт. * 1400,00 = 7000,00
- Навчальний посібник «Основи безпечної праці» 38 од. * 158,21 = 6011,98

В.о.директора



Наталія ЦЬОМА